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Leki BOSV JO CUP
Sonntag,07.März Hasliberg (2.Rennen)

Riesenslalom
Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT
TD Swiss-Ski Josi Martin (SUI)
Wettkampfleiter Christen Richi (SUI)
Coach Amstutz Monika (SUI)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1326

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuggi
2140m
1876m
264m

Grossniklaus Freddy
- A - Zenger David - B - Moor Florian 
- C - Schläppi Ramon

TORE 35
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 33
STARTZEIT 13:00

WETTER : bewölkt SCHNEE : griffig TEMPERATUR : - 1°C
LISTEN NR.321     ZUSCHLAG HERREN : 59.79     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1010

Team RTZ HaslibergTeam RTZ HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.09

07.03.2021  /  Skirennzentrum Hasliberg  /  Förderverein Meiringen-Hasliberg 1326  /  07.03.2021 um 14.33 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  
1 1 501775 FUCHS Senna 2009 SAK Haslital Brienz 59.78 121.94
2 2 505906 HAUMONT Charline 2009 Saanen 1:00.06 0.28 127.24
3 5 492152 HERRMANN Mia 2009 Schönried 1:00.62 0.84 137.85
4 6 500525 MÜHLEMATTER Jana 2009 Homberg 1:00.64 0.86 138.23
5 4 490178 LANZ Siena 2009 Schönried 1:01.27 1.49 150.16
6 10 500502 REICHENBACH Chiara 2009 Lauenen 1:02.70 2.92 177.23
7 8 493888 STREICH Julia 2009 Matten 1:03.73 3.95 196.74
8 3 508901 ZINGG Elena 2009 Matten 1:04.24 4.46 206.39
9 11 491685 MICHEL Alisa 2009 Bönigen 1:04.44 4.66 210.18

10 7 495926 LOOZE Fay 2009 Strättligen 1:05.30 5.52 226.46
11 9 506377 NEUKOMM Alissa 2009 Team Diemtigtal 1:05.87 6.09 237.26

  Mädchen U14  
1 21 497967 ALLENBACH Dania 2007 Turbach-Bissen 55.71 44.88
2 24 472375 MÜRNER Malea 2007 Frutigen 57.05 1.34 70.25
3 15 503677 FLÜCK Lena 2007 SAK Haslital Brienz 58.09 2.38 89.94
4 25 481407 SCHMID Maria 2007 Saanen 58.18 2.47 91.65
5 33 539040 VAN MAREN Anouk 2008 Racing Academy Kleine Scheideg 58.75 3.04 102.44
6 18 468957 WALKER Carla 2007 Gsteig-Feutersoey 58.87 3.16 104.71
7 26 477826 VON SIEBENTHAL Larina 2008 Schönried 59.43 3.72 115.31
8 16 519669 PORTA Lara 2008 SAK Haslital Brienz 59.59 3.88 118.34
9 20 481458 KLEIN Jessica 2008 Grindelwald 59.83 4.12 122.89

10 13 481772 ANNEN Janine 2007 Gstaad 59.96 4.25 125.35
11 23 462666 RÜEGSEGGER Angela 2007 Matten 1:00.52 4.81 135.95
12 12 495058 ZURBRÜGG Maleen 2007 Frutigen 1:00.59 4.88 137.28
13 22 481922 MÜLLER Michelle 2008 Adelboden 1:01.16 5.45 148.07
14 19 478445 TEN RAA Laurene 2007 Racing Academy Kleine Scheideg 1:01.38 5.67 152.24
15 29 484306 STEINER Nina Larissa 2007 Thun 1:01.70 5.99 158.30
16 32 494284 SCHMID Maria 2008 Frutigen 1:02.02 6.31 164.36
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KAMPFGERICHT
TD Swiss-Ski Josi Martin (SUI)
Wettkampfleiter Christen Richi (SUI)
Coach Amstutz Monika (SUI)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1326

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuggi
2140m
1876m
264m

Grossniklaus Freddy
- A - Zenger David - B - Moor Florian 
- C - Schläppi Ramon

TORE 35
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 33
STARTZEIT 13:00

WETTER : bewölkt SCHNEE : griffig TEMPERATUR : - 1°C
LISTEN NR.321     ZUSCHLAG HERREN : 59.79     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1010
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Leki BOSV JO CUP
Sonntag,07.März Hasliberg (2.Rennen)

Riesenslalom
Offizielles Ergebnis

Team RTZ HaslibergTeam RTZ HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.09

07.03.2021  /  Skirennzentrum Hasliberg  /  Förderverein Meiringen-Hasliberg 1326  /  07.03.2021 um 14.33 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

17 31 506059 FRUTIGER Mara 2008 Habkern 1:02.52 6.81 173.82
18 27 481624 BROGER Sisary 2008 Grindelwald 1:03.58 7.87 193.90
19 30 498109 PLONER Mana-Christina 2008 Habkern 1:03.85 8.14 199.01
20 14 498809 SPRENGER Lena 2008 Schönried 1:04.13 8.42 204.31

  Mädchen U16  
1 35 445346 PILLER Sue 2005 Schönried 53.34 0.00
2 45 468072 HUBER Laura 2005 SAK Haslital Brienz 53.77 0.43 8.14
3 37 478439 TEN RAA Gwyneth 2005 Racing Academy Kleine Scheideg 53.86 0.52 9.85
4 42 462999 MEYER Kim 2005 SAK Haslital Brienz 54.36 1.02 19.31
5 44 449778 BARTL Jeannine Fabienne 2006 SAK Haslital Brienz 54.64 1.30 24.62
6 40 487318 REICHENBACH Céline 2005 Lauenen 55.61 2.27 42.98
7 46 442069 MÜHLHEIM Noëlle 2005 Matten 56.64 3.30 62.49
8 36 506687 SCHERRER Flurina 2006 Strättligen 57.24 3.90 73.85
9 38 515932 MICHEL Silja 2006 SAK Haslital Brienz 57.27 3.93 74.42

10 34 455444 STREICH Eline 2006 SAK Haslital Brienz 59.02 5.68 107.55
11 43 446242 KELLER Luana 2005 Adelboden 59.64 6.30 119.29
12 41 494484 SCHMID Lina 2005 Frutigen 1:01.53 8.19 155.08
13 48 482519 VERDUN Janine 2006 Grindelwald 1:01.93 8.59 162.65
14 39 472578 JOST Lisa 2006 Wimmis 1:02.23 8.89 168.33
15 47 483446 MÜRNER Maily 2006 Racing Academy Kleine Scheideg 1:09.84 16.50 312.43

  Knaben U12  
1 62 489148 HENCHOZ Isaac 2009 Saanen 57.64 66.88
2 55 492171 RIEDER Lenas 2009 Grindelwald 59.95 2.31 110.04
3 52 527040 FALCONI Simon 2009 SAK Haslital Brienz 1:00.09 2.45 112.66
4 61 494070 WYSSEN Lenny 2009 Frutigen 1:00.84 3.20 126.67
5 51 506705 HORAT Lenny 2009 SAK Haslital Brienz 1:01.23 3.59 133.96
6 59 490679 KUNZ Oliver 2009 Zweisimmen 1:01.53 3.89 139.56
7 50 497976 GISLER Cyrill 2009 Wilderswil 1:02.31 4.67 154.13
8 64 510096 GAFNER Björn 2009 Wilderswil 1:02.43 4.79 156.38
9 63 500552 KUSTER Marco 2009 SAK Haslital Brienz 1:02.49 4.85 157.50

10 49 498464 VON GUNTEN Elijah 2009 Schönried 1:02.71 5.07 161.61
11 60 522764 UMARI-CARTIER-BRESSON Ramy 2009 Grund bei Gstaad 1:03.55 5.91 177.30
12 65 506706 VAN ES David 2009 SAK Haslital Brienz 1:03.61 5.97 178.42
13 58 506526 BALMER Loic 2009 Gehrihorn-Kiental 1:06.35 8.71 229.61
14 57 518851 KAUFMANN Florian 2009 Matten 1:07.04 9.40 242.50

  Knaben U14  
1 69 497964 KUSANO Toru 2007 Turbach-Bissen 55.93 34.94
2 82 509625 SCHLÄPPI Silvan 2007 SAK Haslital Brienz 57.46 1.53 63.52
3 73 497093 MOOR Kilian 2008 SAK Haslital Brienz 57.73 1.80 68.57
4 71 464706 BACH Elia 2007 Turbach-Bissen 57.89 1.96 71.56
5 75 483525 HEFTI Kimi 2007 Adelboden 58.12 2.19 75.85
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KAMPFGERICHT
TD Swiss-Ski Josi Martin (SUI)
Wettkampfleiter Christen Richi (SUI)
Coach Amstutz Monika (SUI)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1326

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuggi
2140m
1876m
264m

Grossniklaus Freddy
- A - Zenger David - B - Moor Florian 
- C - Schläppi Ramon

TORE 35
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 33
STARTZEIT 13:00

WETTER : bewölkt SCHNEE : griffig TEMPERATUR : - 1°C
LISTEN NR.321     ZUSCHLAG HERREN : 59.79     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1010
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Leki BOSV JO CUP
Sonntag,07.März Hasliberg (2.Rennen)

Riesenslalom
Offizielles Ergebnis

Team RTZ HaslibergTeam RTZ HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.09

07.03.2021  /  Skirennzentrum Hasliberg  /  Förderverein Meiringen-Hasliberg 1326  /  07.03.2021 um 14.33 / Seite 3/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

6 74 483458 MOSER Sven 2008 Weissenburg 58.33 2.40 79.78
7 72 499696 MINNIG Tom 2007 Team Diemtigtal 58.38 2.45 80.71
7 70 482353 STREICH Simon 2007 Matten 58.38 2.45 80.71
9 67 461886 GIRARDET Nathan 2008 Saanen 58.65 2.72 85.75

10 81 482354 STREICH Nicolas 2007 Matten 58.81 2.88 88.74
11 78 472278 ZYBACH Fabio 2007 Team Diemtigtal 58.88 2.95 90.05
12 83 497885 FEUZ Nicola 2008 Bönigen 58.89 2.96 90.24
13 79 497101 ZENGER Eric 2008 SAK Haslital Brienz 59.45 3.52 100.70
14 66 480698 HENCHOZ Ami 2008 Saanen 59.58 3.65 103.13
15 76 476361 KÜNG Joël 2008 Team Diemtigtal 59.62 3.69 103.88
16 85 500526 MÜHLEMATTER Nico 2007 Homberg 1:00.07 4.14 112.28
17 86 482990 BIRCHER Sven 2008 Adelboden 1:00.23 4.30 115.27
18 68 487024 GROSSENBACHER Luca 2008 Lenk i.S. 1:00.82 4.89 126.30
19 84 472565 PERREN Luca 2007 Lenk i.S. 1:00.86 4.93 127.04
20 77 479157 VON SIEBENTHAL Matthias 2007 Gstaad 1:01.16 5.23 132.65
21 88 497199 WYSS Michael 2007 Habkern 1:01.25 5.32 134.33
22 97 482734 BALMER Mike 2008 Leissigen 1:01.26 5.33 134.52
23 80 468253 VON GUNTEN Fynn 2007 Schönried 1:01.62 5.69 141.24
24 92 493783 WYSSEN Fadri 2008 Frutigen 1:01.67 5.74 142.18
25 87 477860 BÜTSCHI Dario 2008 Wimmis 1:01.80 5.87 144.61
26 89 494439 GROSSEN Mathias 2007 Aeschi 1:02.42 6.49 156.19
27 90 482752 SHEKLE Jaden 2008 Racing Academy Kleine Scheideg 1:02.76 6.83 162.54
28 91 488445 AUGSBURGER Noé 2007 Racing Academy Kleine Scheideg 1:02.77 6.84 162.73
29 96 490282 GERTSCH Nico 2008 Gündlischwand 1:03.41 7.48 174.69
30 98 487485 BÜHLER Levi 2008 Leissigen 1:05.15 9.22 207.19
31 94 483182 KELLER Fabio 2008 Adelboden 1:07.50 11.57 251.10

  Knaben U16  
1 107 446089 STOLLER Sven Niklas 2005 Adelboden 54.06 0.00
2 104 456135 DÄPP Silas 2006 Gehrihorn-Kiental 54.17 0.11 2.06
3 109 472390 RITSCHARD Lorin 2006 Adelboden 54.23 0.17 3.18
4 106 457420 KÜNZI Josua 2006 Adelboden 54.45 0.39 7.29
5 114 475993 SPENCER Jack 2005 Gstaad 55.03 0.97 18.12
6 111 355409 JAMPEN Nicola 2005 Thun 55.16 1.10 20.55
7 103 462171 PRAZ Lucien 2005 Ahorn Eriswil 55.30 1.24 23.17
8 108 463329 SCHLÄPPI Nico 2006 SAK Haslital Brienz 55.47 1.41 26.34
9 110 456370 NYDEGGER Luca 2006 SAK Haslital Brienz 56.14 2.08 38.86

10 105 437561 STAUB Lyonel 2005 Schönried 56.29 2.23 41.66
11 112 481405 SCHWIZGEBEL Tim 2006 Saanen 56.55 2.49 46.52
12 113 468012 BUCHS Ramón 2005 Lenk i.S. 57.48 3.42 63.90
13 100 457428 ZELLER Silvan 2005 Stechelberg 58.62 4.56 85.19
14 117 529688 GROSSNIKLAUS Michael 2005 Habkern 58.85 4.79 89.49
15 102 525145 CHOI Ryan Wujin 2005 Gstaad 59.35 5.29 98.83
16 115 450878 BRUNNER Sandro 2006 Grindelwald 1:03.09 9.03 168.71
17 118 457419 FRUTIGER Levin 2006 Bönigen 1:04.29 10.23 191.13

  Nicht klassifizierte  
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KAMPFGERICHT
TD Swiss-Ski Josi Martin (SUI)
Wettkampfleiter Christen Richi (SUI)
Coach Amstutz Monika (SUI)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1326

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuggi
2140m
1876m
264m

Grossniklaus Freddy
- A - Zenger David - B - Moor Florian 
- C - Schläppi Ramon

TORE 35
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 33
STARTZEIT 13:00

WETTER : bewölkt SCHNEE : griffig TEMPERATUR : - 1°C
LISTEN NR.321     ZUSCHLAG HERREN : 59.79     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1010
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Leki BOSV JO CUP
Sonntag,07.März Hasliberg (2.Rennen)

Riesenslalom
Offizielles Ergebnis

Team RTZ HaslibergTeam RTZ HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.09

07.03.2021  /  Skirennzentrum Hasliberg  /  Förderverein Meiringen-Hasliberg 1326  /  07.03.2021 um 14.33 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

Nicht am Start (7)

17 474897 GROSSNIKLAUS Elina 2007 Bönigen
28 495059 ZURBRÜGG Leilani 2008 Frutigen
56 497591 ZENGER Marc 2009 SAK Haslital Brienz
95 479184 BLATTNER Dan 2008 Racing Academy Kleine Scheideg

99 507987 WYSS Quirin 2008 Grindelwald
101 515933 MEYER Orell 2006 SAK Haslital Brienz
116 462220 LENGACHER David 2005 Bönigen

Nicht im Ziel (3)

53 501016 SAUTER Andrin 2009 Grindelwald
54 506771 HERMANN Gil 2009 Adelboden
119 462062 STERCHI Joel 2005 Bönigen

Disqualifizierte (1)

93 498674 TEUSCHER Bastian Luc 2007 Lenk i.S. Tor 28

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Leki BOSV JO CUP
Sonntag,07.März Hasliberg (2.Rennen)

Riesenslalom
Zuschlagsberechnung - Damen

Team RTZ HaslibergTeam RTZ HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.09

07.03.2021  /  Skirennzentrum Hasliberg  /  Förderverein Meiringen-Hasliberg 1326  /  07.03.2021 um 14.35 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Punkte

1 35 445346 PILLER Sue 2005 Schönried 48.58 48.58
2 45 468072 HUBER Laura 2005 SAK Haslital Brienz 31.96 -
3 37 478439 TEN RAA Gwyneth 2005 Racing Academy Kleine Scheideg 32.31 32.31
4 42 462999 MEYER Kim 2005 SAK Haslital Brienz 39.83 39.83
5 44 449778 BARTL Jeannine Fabienne 2006 SAK Haslital Brienz 51.95 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 120.72
/ 3.75

Berechneter Zuschlag 32.19
Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter
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Leki BOSV JO CUP
Sonntag,07.März Hasliberg (2.Rennen)

Riesenslalom
Zuschlagsberechnung - Herren

Team RTZ HaslibergTeam RTZ HaslibergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.09

07.03.2021  /  Skirennzentrum Hasliberg  /  Förderverein Meiringen-Hasliberg 1326  /  07.03.2021 um 14.35 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Punkte

1 107 446089 STOLLER Sven Niklas 2005 Adelboden 57.06 -
2 104 456135 DÄPP Silas 2006 Gehrihorn-Kiental 87.88 -
3 109 472390 RITSCHARD Lorin 2006 Adelboden 72.86 72.86
4 106 457420 KÜNZI Josua 2006 Adelboden 83.40 83.40
5 114 475993 SPENCER Jack 2005 Gstaad 67.96 67.96

  

TOTAL

Gesamtpunkte 224.22
/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 59.79

  

Technischer Delegierter


